



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Friday Entertainment ApS

c/o Juri Fordsmann Carlsson, Tietgensgade 72, 3. th., 1704 København V

CVR-nr. 27 78 06 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Friday Entertainment ApS
c/o Juri Fordsmann Carlsson
Tietgensgade 72, 3. th.
1704 København V

CVR-nr.: 27 78 06 52
Stiftet: 11. juni 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Juri Fordsmann Carlsson

Revision

Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er koncertbooking og management og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 225.075 kr. mod 302.387 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.164 kr. mod -26.592 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	225.075	302.387
2 Personaleomkostninger	-221.481	-331.147
Driftsresultat	3.594	-28.760
Andre finansielle indtægter	45	107
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.313	-1.413
Resultat før skat	-6.674	-30.066
Skat af årets resultat	-8.490	3.474
Årets resultat	-15.164	-26.592
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.164	-26.592
Disponeret i alt	-15.164	-26.592



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.000	35.000
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	680.000	0
6 Deposita	5.295	5.295
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>720.295</u>	<u>40.295</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>720.295</u>	<u>40.295</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	85
Udskudte skatteaktiver	0	8.490
Andre tilgodehavender	73.500	38.724
Periodeafgrænsningsposter	0	1.401
Tilgodehavender i alt	<u>86.000</u>	<u>48.700</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8.325</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>86.000</u>	<u>57.025</u>
Aktiver i alt	<u>806.295</u>	<u>97.320</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	-102.891	-87.727
Egenkapital i alt	<u>22.109</u>	<u>37.273</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	30.423	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.625	0
Anden gæld	718.138	60.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>784.186</u>	<u>60.047</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>784.186</u>	<u>60.047</u>
Passiver i alt	<u>806.295</u>	<u>97.320</u>



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift, idet omkostningerne er tilpasset den løbende indtjening, således at der forventes overskud i kommende år. Selskabets kapitalejer har afgivet erklæring om, at han i tilstrækkeligt omfang vil stille midler til rådighed for at sikre selskabets fortsatte drift.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	185.460	325.688
Andre omkostninger til social sikring	3.411	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>32.610</u>	<u>5.459</u>
	<u>221.481</u>	<u>331.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.313</u>	<u>1.413</u>
	<u>10.313</u>	<u>1.413</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>680.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>680.000</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2015	<u>5.295</u>	<u>5.295</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>5.295</u>	<u>5.295</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>5.295</u>	<u>5.295</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-87.727	-87.727
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.164</u>	<u>0</u>
	<u>-102.891</u>	<u>-87.727</u>


